c. 292 	Coppia huiusmodi extracta fuit a quedam coppia / impressa, recondita in archivio huius 
illustris civitatis Calaris, de quibus fidem facit Anthiocus del Vechio, publicus notarius 
et domus Concilii eiusdem civitatis et universitatis, instante sindico eiusdem ac de ordine 
magnifici conciliariorum. Calaris, die 20 mensis madii 1677. / 

110 	 1677 giugno 2, Cagliari 
Il viceré aggiorna il Parlamento all'8 giugno. 

c. 295 	Et adveniente die mercurii intitulata secunda mensis junii anno a nativitate Domini 
millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calaris. Constitutus personaliter 
illustrissimus don Melchior Sisternes de Oblites, Regiam Cancelleriam regens, intus 
sanctam eclesiam primatialem calaritanam et in teatro ubi solitum est Parlamentum 
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celebrare, ad quem locum accessit nomine et pro parte suae excellenciae pro facienda 
infrascripta porrogatione. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Sancti Stevan, marchio de Las Navas et cetera, de consilio sacrae 
catholicae regiae majestatis, illius prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, 
et praeses in regio generali Parlamento, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, 
porrogat Parlamentum huiusmodi et omnes actus illius ad diem octavam presentis mensis 
junii labentis anni millesimi sexcentesimi septuagesimi septimi, sine prejudicio 
habilitationum faciendarum. Mandans mihi secretario infrascripto de his conficere 
instrumentum. Presentibus ibidem pro testibus Antonio Pinna et Antonio Lecca, publico 
notano Calaris. De quibus et cetera. 
Maronju secretarius. 

111 	 1677 giugno 8, Cagliari 
Il viceré aggiorna il Parlamento al 10 giugno. 

Adveniente autem die martis intitulata octava mensis junii anno a nativitate Domini 
millesimo sexcentesimo septuagesimo septimo, Calaris, hora vero sexta cum dimidia post 
meridiem, constitutus personaliter illustris don Melchior Sisternes de Oblites, Regiam 
Cancellariam regens, in ecclesia primatiale calaritana et iuxta solium ubi solitum est 
Parlamentum generale celebrari, ad prosequtionem regii generalis Parlamenti, in 
personam suae excellenciae fecit prorogationem seguentem. 
Illustrissimus et excellentissimus dominus don Franciscus de Venavides, Davila et 
Corella, comes de Santi Stevan, marchio de Las Navas, comes de Consentayna et del 
Risco, marchio de Solera et cetera, de consilio sacrae catholicae regiae maiestatis, illius 
prorex et capitaneus generalis presentis Sardiniae regni, et praeses in regio generali 
Parlamento, causis et rationibus suae excellenciae bene visis, prorogat Parlamentum 
huiusmodi et omnes actus illius ad diem jovis intitulatam decimam labentium mensis et 
anni, sine prejudicio habilitationum faciendarum. Mandans mihi secretario infrascripto 
de his presens conficere instrumentum. Presentibus ibidem pro testibus Gimilano Piso 
et Antonio Lecca, publicis notaris Calaris. De quibus et cetera. 
Maronju secretarius. /